TAKIME INFORMUESE PER PLANIN E PERGJITHSHEM VENDOR

Informimi mbi fillimin e procesit pér hartimin e Planit té Pérgjithshém Vendor ka gené pjesé e
programit té takimeve té Kryetarit té Bashkisé Korgé pér buxhetimin me pjesémarrje. Takimet
jané zhvilluar né lagje té qytetit dhe né njésité e reja administrative gjaté muajve tetor-dhjetor

té vitit 2015

TAKIME NE QYTETIN E KORGES

NJESIA ADMINISTRATIVE VOSKOP - Takim i datés 20.11.2015




NJESIA ADMINISTRATIVE DRENOVE — Takimi i datés 24.11.2015

NJESIA ADMINISTRATIVE BULGAREC - Takimi i datés 27.11.2015

NJESIA ADIMINISTRATIVE MOLLAJ — Takim i datés 15.12.2015




NJESIA ADMINISTRATIVE VITHKUQ - Takim i datés 16.12.2015

Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit
dhe Zhvillimit té Territorit

Zlgubonja

Drejtore
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